Repiblica Dominicana |
SERVICIO NACIONAL DE SALUD
” Hospital Traumatoligico y Quirtrgico del Cibao Central [

“PROF. JUAN BOSCH” ‘
Autopista Duarte, Km. 101, El Pino, La Vega, R. D. .
Tel.: 809-725-8262 o Fax. 809-725-8452

ANO DEL FOMENTO DE LA EXPORTACIONES

A quien pueda interesar.

Mediante la presente presentamos el informe de compras correspondiente al mes de
Noviembre del afio 2018.

Dado en La Ciudad de La Vega, Seccién El Pino, Repiblica Dominicana, a los 03 dias del mes
de Diciembre del afio dos mil dieciocho (2018).
Atentamente,
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LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS.

25%’;“ RELACION DE ORDEN DE COMPRAS Noviembre 2018

RESPON

SABLE DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
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3133 FERRETERIA PIMENTEL VASQUEZ EL PROGRESO S A Productos Ferreteros 529218.08
3134 DISTRIBUIDORA YBSEN SRL Reactivos de Laboratorio 349350
3135 IMPRENTA ENRIQUILLO SRL Materiales de Oficinas 109150
3136 COMBUSTIBLES DIVERSOS JF SRL Suministro De Combustibles 267787.95
3137 BIO NUCLEAR S A Reactivos de Laboratorio 31343.25
3138 ULTRALAB SRL Reactivos de Laboratorio 119180.7
3139 COMBUSTIBLES DIVERSOS JF SRL Suministro De Combustibles 97900
3140 BIO NUCLEARS A Reactivos de Laboratorio 125350
3141 CREDIGAS S A Suministro GLP 83580
3142 ARIAS PHARMA SRL Medicamentos 84000
3143 HINGINIO HERNANDEZ FERNANDEZ Alimentos y Bebidas 6549
3144 CARY INDUSTRIALS A Articulos de Limpiezas 949286.4
3145 BIO NUCLEARS A Reactivos de Laboratorio 42317.8
3146 SERVICIOS ELECTROMEDICOS E INSTITUCIONALES S A Servicio de mantenimiento 70800
3147 OSIRIS& COS A Materiales Medicos Gastables 7575.6
3148 DISTRIBUIDORA A & M SRL Materiales Medicos Gastables 13750
3149 BLADY & ASOCIADOS S A Servicio de mantenimiento 27100.26
3150 INMACULADA COMERCIAL SRL Materiales Medicos Gastables 36938.72
3151 GEOVANNY HERNANDEZ DELGADO Alimentos y Bebidas 127240
3152 MAXIMOS SERVICIOS COMPUTARIZADOS SRL Materiales de Oficinas 3540
3153 DIATECSA SRL Reactivos de Laboratorio 157783.7
3154 DIATECSA SRL Reactivos de Laboratorio 182020
3155 ARIAS PHARMA SRL Materiales Medicos Gastables 324500
3156 CRUZ AYALA SRL Reactivos de Laboratorio 543890.99
3157 DISTRIBUIDORA YBSEN SRL Materiales Medicos Gastables 632000
3158 BLADY & ASOCIADOS S A Servicio de mantenimiento 5810.11
3159 DISTRIBUIDORA A & M SRL Materiales Medicos Gastables 46800
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A & S IMPORTADORA MEDICAS S A
LINDE GAS DOMINICANA SRL
GENIMVE PHARMA, S.R.L.

BIO NUCLEAR S A

ULTRALAB SRL

SOLUCIONES CIBAO BY MANAURI PORRTOREAL SRL
DOMINGO ANTONIO HOLGUIN GARCIA
OSIRIS& COS A

A&S IMPORTADORA MEDICAS, S.R.L.
ALMASANA,S.R.L.

OLIMPIA AGROINDUSTRIAL CPOR A
SOCRATES JOEL ACEVEDO DE LA CRUZ
SOCRATES JOEL ACEVEDO DE LA CRUZ
SOCRATES JOEL ACEVEDO DE LA CRUZ
SOCRATES JOEL ACEVEDO DE LA CRUZ
SOCRATES JOEL ACEVEDO DE LA CRUZ
HOSPIFAR SRL

BIO NUCLEARS A

BLADY & ASOCIADOS S A

DISTRIBUIDORA YBSEN SRL

COMBUSTIBLES DIVERSOS JF SRL

FARACH S A

SERVICIOS ELECTROMEDICOS E INSTITUCIONALES S A
PROVISIONES EL SUPREMO DE ALLAN SRL
SERVICIOS ELECTROMEDICOS E INSTITUCIONALES S A
SANOZ FARMACEUTICASRL

D MATRIX, S.R.L.

FARACH S A

SOLUCIONES CIBAO BY MANAURI PORRTOREAL SRL
ALMANZAR ESTEVEZ SRL

ALMANZAR ESTEVEZ SRL

MAXIMOS SERVICIOS COMPUTARIZADOS SRL

CRUZ AYALA SRL

INMACULADA COMERCIAL SRL

INMACULADA COMERCIAL SRL

DISTRIBUIDORA YBSEN SRL

SUED & FARGESA SRL

ASYSTECSRL

DISTRIBUIDORA YBSEN SRL

ULTRALAB SRL

Materiales Medicos Gastables
suministro de Oxigeno
Materiales Medicos Gastables
Reactivos de Laboratorio
Reactivos de Laboratorio
Servicio de mantenimiento
Articulos de Limpiezas
Materiales Medicos Gastables
Materiales Medicos Gastables
Materiales Medicos Gastables
Alimentos comestibles
Laboratorio de Odontologia
Laboratorio de Odontologia
Laboratorio de Odontologia
Laboratorio de Odontologia
Laboratorio de Odontologia
Materiales Medicos Gastables

Reactivos de Laboratorio
Servicio de mantenimiento
Medicamentos

Suministro De Combustibles
Materiales Medicos Gastables
Servicio de mantenimiento
Alimentos comestibles
Servicio de mantenimiento
Medicamentos

Acabado Textil
Medicamentos

Servicio de mantenimiento
Reactivos de Laboratorio
Reactivos de Laboratorio
Materiales de Oficinas
Reactivos de Laboratorio
Materiales Medicos Gastables
Materiales Medicos Gastables
Materiales Medicos Gastables
Materiales Medicos Gastables
Renovacion de licencia
Reactivos de Laboratorio
Reactivos de Laboratorio

27470.4
370202.74
198000
1619.2
8443.4
58325.04
8496
79355
31995.5
470995.2
250200
1062
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1062
115640

63948.73
5450.22
42525
95600
39168
98939.46
114200
94148.66
85500
462088
193200
61279.49
186928.9
237844.98
3658
86000
37153.72
13320
39000
250750
267302.45
86856
40320
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INDUVECA S A

ANEST SRL

CREDIGAS S A

PROMESECAL

PROMESECAL

HOTEL PINAL DORADO

SERVIAMED DOMINICANASRL

LINDE GAS DOMINICANA SRL

CARY INDUSTRIAL S A

D MATRIX, S.R.L.

SOCRATES JOEL ACEVEDO DE LA CRUZ
SOCRATES JOEL ACEVEDO DE LA CRUZ
FARACH S A

BIO NUCLEARS A

MEDISAN SRL

AGUA RANGEL SRL

MAXIMOS SERVICIOS COMPUTARIZADOS SRL

Alimentos comestibles
Medicamentos

Suministro GLP

Materiales y medicamentos
Materiales y medicamentos
arquiler

Materiales Medicos Gastables
suministro de Oxigeno
Productos de lavanderia
Acabado Textil

Laboratorio de Odontologia
Laboratorio de Odontologia
Medicamentos

Reactivos de Laboratorio
Materiales Medicos Gastables
bebidas

Materiales de Oficinas

162190.8
833000
76720
425842
21360
112896
870817.91
283105.34
154415.27
56758

590

354

95550
5852.8
24780
18780
64959

12415383.76
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